
— 3740 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

Rozdzia³ IV

Inne sk³adniki wynagrodzenia

§13. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, za zajê-
cia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuñcze, wykonywane
w dniu wolnym od pracy nauczyciel otrzymuje inny dzieñ
wolny od pracy. W szczególnie uzasadnionych przypadkach
zamiast dnia wolnego nauczyciel otrzymuje odrêbne wyna-
grodzenie za ka¿d¹ godzinê pracy obliczane jak za godzinê
ponadwymiarow¹.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ, dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych
nie przys³uguje z tego tytu³u odrêbne wynagrodzenie.

Rozdzia³ V

Postanowienia koñcowe

§14. W zakresie wszystkich spraw wynikaj¹cych ze sto-
sunku pracy a nie uregulowanych niniejszym regulaminem

Poz. 665, 666

maj¹ zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu
Pracy.

§15. Regulamin zosta³ uzgodniony z w³a�ciwymi zwi¹zka-
mi zawodowymi.

§16. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

§17. Traci moc uchwa³a Nr 82/07 Rady Gminy w Osieku
Ma³ym z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie regulaminu okre-
�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom zatrudnionym w szko³ach prowadzonych przez
Gminê Osiek Ma³y dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³ad-
ników wynagrodzenia w roku 2008.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Osiek Ma³y.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Osiek Ma³y
(-) Ireneusz Wi�niewski

666

UCHWA£A Nr XXXII/369/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 4 lutego 2009 r.

w sprawie: zaliczenia ulicy Dobrzyñskiej w Gnie�nie, do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala
co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych wymienion¹
ni¿ej ulicê: ul. Dobrzyñsk¹

§2. Ustala siê przebieg ul. Dobrzyñskiej zgodnie z za³¹cz-
nikiem nr 1.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty na terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak



— 3741 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 Poz. 666


